

# ÅRSREDOVISNING

## för

# TIBUC AB

Org.nr. 556687-1702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 8    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Lennstrand, Styrelseledamot

2024-11-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vårgårda kommun konstruerar och tillverkar specialprodukter för t.ex. motorsport och industri. Bolaget utför även legotillverkning inom svarvning och fräsning.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 5 989 139 | 4 425 930 | 6 571 792 | 5 609 650 |
| Resultat efter finansiella poster | 460 761   | -335 166  | 421 422   | -83 202   |
| Soliditet (%)                     | 28,8      | 18,53     | 29,38     | 26,65     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 1 071 707           | -335 166       | 836 541            |
| Balanseras i ny räkning |                | -335 166            | 335 166        | 0                  |
| Årets resultat          |                |                     | 460 761        | 460 761            |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>736 541</u>      | <u>460 761</u> | <u>1 297 302</u>   |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 736 541          |
| Årets resultat      | <u>460 761</u>   |
|                     | <b>1 197 302</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 197 302</u> |
|                         | <b>1 197 302</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2023-09-01<br>2024-08-31 | 2022-09-01<br>2023-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 5 989 139                | 4 425 930                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | <u>251 155</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 240 294</b>         | <b>4 425 930</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -3 470 871               | -2 401 705               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -858 026                 | -873 792                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 065 211               | -1 050 740               |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | <u>-357 896</u>          | <u>-357 085</u>          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-5 752 004</b>        | <b>-4 683 322</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>488 290</b>           | <b>-257 392</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Ränteintäkter  |     | 25 240                   | 13 607                   |
| Räntekostnader                                       |     | <u>-52 769</u>           | <u>-91 381</u>           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-27 529</b>           | <b>-77 774</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>460 761</b>           | <b>-335 166</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>460 761</b>           | <b>-335 166</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b><u>460 761</u></b>    | <b><u>-335 166</u></b>   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 1 976 901         | 2 097 686         |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 4          | 402 003           | 544 114           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 5          | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 378 904</b>  | <b>2 641 800</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>2 378 904</b>  | <b>2 641 800</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Varor under tillverkning                      |            | <u>167 933</u>    | <u>216 966</u>    |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>167 933</b>    | <b>216 966</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 439 391           | 349 845           |
| Övriga fordringar                             |            | 99 625            | 167 784           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>205 497</u>    | <u>59 275</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>744 513</b>    | <b>576 904</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>1 212 388</u>  | <u>1 078 140</u>  |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 212 388</b>  | <b>1 078 140</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 124 834</b>  | <b>1 872 010</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>4 503 738</b>  | <b>4 513 810</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 736 541           | 1 071 707         |
| Årets resultat                               |            | 460 761           | -335 166          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 197 302</u>  | <u>736 541</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 297 302         | 836 541           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 1 000 000         |
| Övriga skulder                               |            | 1 000 000         | 1 000 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>1 000 000</u>  | <u>2 000 000</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 375 000           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 176 031           | 86 999            |
| Övriga skulder                               |            | 1 607 513         | 1 541 508         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 47 892            | 48 762            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>2 206 436</u>  | <u>1 677 269</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 503 738</b>  | <b>4 513 810</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:            | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader                                | 20-25    |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10     |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5-10     |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 2,00      | 2,00      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark                 | 2024-08-31        | 2023-08-31        |
|-------|------------------------------------|-------------------|-------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden        | 3 475 519         | 3 475 519         |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>3 475 519</b>  | <b>3 475 519</b>  |
|       | Ingående avskrivningar             | -1 377 833        | -1 257 048        |
|       | Årets avskrivningar                | -120 785          | -120 785          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-1 498 618</b> | <b>-1 377 833</b> |
|       | Redovisat värde                    | 1 976 901         | 2 097 686         |

## NOTER

|                     |  |                   |                   |
|---------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 4</b>        | <b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>        | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|                     | Ingående anskaffningsvärden                            | 6 099 209         | 6 099 209         |
|                     | Inköp  | 95 000            | 0                 |
|                     | Försäljningar/utrangeringar                            | -62 000           | 0                 |
|                     | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>6 132 209</b>  | <b>6 099 209</b>  |
|                     | Ingående avskrivningar                                 | -5 555 095        | -5 318 795        |
|                     | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 62 000            | 0                 |
|                     | Årets avskrivningar                                    | -237 111          | -236 300          |
|                     | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-5 730 206</b> | <b>-5 555 095</b> |
|                     | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>402 003</b>    | <b>544 114</b>    |
| <br>                |  |                   |                   |
| <b>Not 5</b>        | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>         | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|                     | Ingående anskaffningsvärden                            | 364 224           | 364 224           |
|                     | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>364 224</b>    | <b>364 224</b>    |
|                     | Ingående avskrivningar                                 | -364 224          | -364 224          |
|                     | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-364 224</b>   | <b>-364 224</b>   |
|                     | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <br>                |  |                   |                   |
| <b>Not 6</b>        | <b>Långfristiga skulder</b>                            | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|                     | Förfaller senare än 5 år                               | 1 000 000         | 2 000 000         |
| <br>                |  |                   |                   |
| <b>Övriga noter</b> |  |                   |                   |
| <br>                |  |                   |                   |
| <b>Not 7</b>        | <b>Ställda säkerheter</b>                              | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|                     | Fastighetsinteckningar                                 | 2 000 000         | 2 000 000         |
|                     | Företagsinteckningar                                   | 200 000           | 200 000           |

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vårgårda

Thomas Lennstrand  
Thomas Lennstrand

2024-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 november 2024.

Claes Palmén  
Claes Palmén  
Auktoriserad revisor Far
